
Contacto

Teléfono 925286010
Fax 925265294
Correo Electrónico contratacionimuj@jccm.es

Dirección Postal

Plaza de Zocodover, 7- 2ª planta
(45071) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/002688 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-04-2024 a
las 13:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección del Instituto de la Mujer de Castilla-La Mancha
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2F4TOfK%2Fsk0UQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Compra de lazos violetas para repartir en los diferentes actos que se organicen en
Castilla-La Mancha

Compra de lazos violetas para repartir en los diferentes actos que se organicen en Castilla-La ManchaDescripción 
Valor estimado del contrato 9.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.858 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.800 EUR.

Clasificación CPV
44523300 - Accesorios.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2F4TOfK%2Fsk0UQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 925286010
Correo Electrónico contratacionimuj@jccm.es

Dirección Postal

Plaza de Zocodover, Nº 7, 2ª Planta
(45071) Toledo España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

EDUCACION Y OCIO, S.L.
NIF B45705662
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

AV. PLAZA DE TOROS 8
(45500) TORRIJOS España

Contacto

Teléfono 649936664
Correo Electrónico toledo@cienciadivertida.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.858 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 08/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Dirección del Instituto de la Mujer de Castilla-La Mancha

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/03/2024 a las 00:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hfdQqbprG5qqb7r Ccv76BA%3D%3D

ID 0000013036848 |  2024-000394407 | Tue, 09 Apr 2024 13:18:33:374 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
119013657328374834493142521023921492407 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hfdQqbprG5qqb7rCcv76BA%3D%3D

